第1号様式
網走市若者就業定着推進奨励金交付申請書兼請求書

　　年　　　月　　　日

網走市長　　　　　　　　　様

住　　所：
氏　　名：
連  絡  先：

網走市若者就業定着推進奨励金交付要綱第4条の規定により、奨励金の交付を申請し、次のとおり請求いたします。
記

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]１．氏　名（読み仮名）　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　）
２．生　年　月　日　　　　　　　　年　　　月　　　日
３．住　　　　　所
４．就  職・就業開始年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日
（※新規就職者は「就職年月日」を、派遣労働者は「市内事業所での就業開始年月日」を記入してください。）
５．勤務・就業事業所名（該当する項目を全て記入してください）
（１）就職先事業所名（新規就職者）
（２）派遣先事業所名（市内）
（３）派遣元事業所名
６．振  込  先  口  座
	金融機関名及び店舗名

	口座種別及び口座番号

	口座名義人
	カナ

	漢字

７．添    付    書   類
　　・本人確認書類の写し（運転免許証、マイナンバーなど写真付身分証明書）
　　・雇用保険被保険者証の写し
　　　※網走市若者就業定着推進奨励金交付要綱第2条第4号ただし書に該当する場合は、
　　　雇用関係が確認できる書類
　　・事業主発行の雇用・勤続証明書
　　　※新規就職者は第２号様式の１
　　　※派遣労働者は第２号様式の２
　　・奨励金受給に関する誓約書
　　・（派遣労働者のみ）
　　　派遣元事業所、派遣先事業所、申請者の関係が証明できる書類
　　（派遣元から申請者への就業条件明示書、派遣元と派遣先との派遣個別契約書
　　　等の写し）